REGULARITE Group H/I

Classement Général PROVISOIRE Aprés ETAPE 5 - Overall Classification After LEG 5

# Equipage Nat Voiture Pénalités Total Préc.
1 3@ OXENFORD — Porsche 911 Carrera RS 2.7 M 01:01.8
DIAZ =
2 134 ERIKSSON a= Porsche 911 2,5L ST GR4 H 02:24.8 +83 +83
SIESLING —
3 64 HAAS n Porsche 911 Carrera RS 2.7 M 05:49.7 +204.9 +287.9
HAAS nJ
4 32 POZZOLI — Dino 246 GT M 07:32.1 +102.4 +390.3
EGIDY dm
5 127 ESCAT LR BMW 3.0 CSi H 08:02.2 +30.1 +420.4
BRINCAT [
6 9 ROTIEL nl Mercedes-Benz 280 SE M 09:56.1 +113.9 +534.3
PROUZET ml
7 113 AUFFRET nl Alfa Romeo 2000 GTAm I 05:10 16:56.4 +420.3 +954.6
TULOUP n
8 131 CHARPENTIER L Renault 12 Gordini H 16:59.4 +3 +957.6
NOEL nJ
9  9Q HECQUET (GARAC) L Volkswagen 1303 S I 02:40 17:40.5 +41.1 +998.7
ROUX m
10 132 DE BOURBON-PARME L Fiat 124 Abarth H 21:20.9 +220.4 +1219.1
DACRE-WRIGHT (N
11 125 SERRANO L Simca CG 1300 H 10:00 23:37.3 +136.4  +13555
BLOT nJ
12 124 LOUYET 1 BMW 2002 Turbo H 29:50.4 +373.1 +1728.6
HANKARD s
13 95 GIANSANTI nl Porsche 911 Carrera RS 3.0 I 30:02.0 +11.6  +1740.2
GIANSANTI [
14 150 BOULAY L BMW 3.0 CS H 05:00 33:38.0 +216  +1956.2
BISCHOFF ml
15 120 PERU nl Porsche 911 2,4L S H 03:10 33:59.8 +21.8 +1978
PERU ml
16 117 BICHARD L Porsche 911 2,7L RS I 02:10 34:19.5 +19.7  +1097.7
BICHARD nJ
17 137 GUERIN L Alfa Romeo 2000 GTV H 10:00 34:37.8 +18.3 +2016
LEPISSIER m
18 130 LELANDAIS nl Alfa Romeo 2000 GTAm H 05:00 35:24.8 +47 +2063
LELANDAIS (N
19 94 MOLINET L Porsche 911 2,5L ST GR4 I 00:20 44:17.3 +5325  +25055
TOLSA s
20 139 MILLE i Porsche 911 Carrera RS 3.0 H 53:08.7 +531.4 +3126.9
MILLE ml
21 116 PETER nl Porsche 911 Carrera RSR 2,8L I 55:41.0 +1523  +3279.2
PETER
22 121 MORONI i Porsche 911 Carrera RS 2.7 H 01:51:14.7 +3333.7 +6612.9
MORONI am
23 146 BERTHELOT LR BMW M1 Procar H 01:57:43.6 +388.9  +70018
GUYONNET DUPERAT (N |
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REGULARITE Group H/I

Classement Général PROVISOIRE Aprés ETAPE 5 - Overall Classification After LEG 5

Pos # Equipage Nat Voiture Pénalités Total Préc. ler

24 148 VIOLET i De Tomaso Pantera Gr. 3 H 02:09:15.5 +691.9 +7693.7
DUFOSSE [ N |

25 25 DIAMANTOPOULOS FERNANDEZ = Fiat 124 Abarth B 05:00 07:03:49.4 +17673.9 +25367.6
ORTIZ DE MENDIVIL =

26 101 HAMONIAU ne Alpine A110 1600 S I 04:50 07:20:44.6 +10152  +26382.8
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